[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	11 июля 2019 г.

	№
	2106

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу № 11 и по одномандатному избирательному округу № 25                                08 сентября 2019 г.

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ухты от 18.06.2019                                      № 09-01/01/01 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу № 11 и по одномандатному избирательному округу № 25, назначенных на 08 сентября 2019 г.», администрация постановляет:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательных участков, образованных в пределах одномандатного избирательного округа № 11 и одномандатного избирательного округа № 25 муниципального образования городского округа «Ухта», специальные места для размещения печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа «Ухта» 5-го созыва по одномандатному избирательному округу № 11 и по одномандатному избирательному округу № 25 08 сентября 2019 г. согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по вопросам организации деятельности администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                     М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 11 июля 2019 г. № 2106
Специальные места для размещения печатных агитационных материалов
по дополнительным выборам депутатов Совета муниципального образования городского округа  «Ухта» 5-го созыва  по одномандатному избирательному округу №11 и по одномандатному избирательному округа №25
08 сентября 2019 г.
	№

Изб

уч-ка
	Местонахождение

избирательного участка
	Место, определенное для

размещения агитационных материалов

	359
	Здание Универсального спортивного комплекса, ул. Тиманская, д.6
	Агитационный щит на автобусной остановке «пр-т Зерюнова»

	373
	Здание ГБУЗ РК «Ухтинская ФТП»,

наб. Нефтяников, д.1
	Агитационный щит на автобусной остановке «Поликлиника №2»

	374
	Здание МУ ДО «ДХШ» МОГО «Ухта»,

пр-д Строителей, д.1
	Агитационный щит  у магазина «Эталон» (пр-д Строителей, д.5)

	401
	Здание МОУ «НОШ № 23»,

пгт.Ярега, ул.Строительная, д.10
	Тумба по ул. Нефтяников, д.10

	402
	Здание МОУ «СОШ № 15»

пгт.Ярега, ул.Октябрьская, д.30
	Тумба по ул. Октябрьской, д.14

__________________________